[Ipunoxxenre Kk MyHULIUNATLHOM MpOrpaMme
«Pa3BUTHE UHCTUTYTOB IPaXkIaHCKOTO
obmectBa KupcanoBckoro paiiona» Ha 2015-2024 romst

IlepeyeHb OCHOBHBIX MEPONIPUATHI
10 peajJn3alMi MyYHHMIHMIIAJIbHON IPOrpaMMBbl
«Pa3BUTHE HHCTUTYTOB I'pakaaHckoro odmecrsa Kupcanosckoro paiiona» Ha 2015— 2024 roast

OcHoBHOe MepornpusiTue «OpraHusaius U NPoOBEICHUE MAaCCOBBIX MEPOIIPUATHM, MyOJUYHBIX aKI[Ui, KOHKYPCOB, HAIIPABICHHBIX HA
dbopMupoBaHue y rpakJiaH BHICOKOTO MAaTPUOTUUECKOTO COZHAHUS»

OrtBerer
Cpoku peanmanun BEHHBII DuHaHCUPOBaHHUE
HaumenoBanmne HCIIOJTHY| (TBIC.pYO.)
MeponpUsATHS TeJb
2015 | 2016 | 2017 | 2018 | 2019 | 2020 | 2021 | 2022 | 2023 | 2024 2015 | 2016 2017 roa|2018 roa2019 rox|2020 rox|2021 rox|2022 rox 2023 | 2024
ron | rom | rox | rom | rox | rom | rom | rom | rom | rom ron | ron roj roj
1 | Berpeua c| cdeB | deB | deB | deB | deB | deB | deB | deB | e | deB - 3,0 1,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 1,5
BOUHAMU- panb | panb | panb | panb | panb | paidb | panb | palb | paib | paib
HMHTEPHALMOH
IUCTaMU
«Jloporamu
Adranucrana
»

2 |Berpeua danpens|anpens|anpeb|anpeb|anpeib|anpesib|alpelib| alpelib| alpeiib| anpellb - 3,0 1,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 15
y4aCTHUKAMH
aBapuu Hal
UepHOOBLIBCKOM
IADC
«UepHOObLIS
[IOJIbIHHAS
3Be371a»

3 |Berpeua d Mai | Mail | maii | Maii | mMall | Maii | mMafl | Maii | Mail | Mail - 3,0 2,0 2,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 2,0
BeTepaHaMU
Benukon
OTeuecTBeHHON
BOMHBI
«Jloporamu
Hamei [To6eapny

Ne mi/m|




Ne /|

HaunmenoBanue
MeponpusITHSsI

Cpoku peajm3anumn

OTtBeTCT
BEeHHBIH
MCIIOJTHH|

TeJab

DuHaHCUPOBAHHUE

(TBIC.pYO.)

2015
rog

2016
rojt

2017
o

2018
rojt

2019
rojt

2020
rojt

2021
roj

2022
roj

2023
roj

2024
roj

2015
roj

2016
roj

2017 rox

2018 rox

2019 rox|2020 rox

2021 rox

2022 rox

2023
rog

2024
roj

UecTBOBaHUE
MHOI'OJIETHEIX
cemeit «CeMbs —
MICTOYHMK
BIIOXHOBEHDBS»,
[TOCBSIIIICHHOE
/{110 cembu

Mai

Mai

Mai

Mai

Mai

Mai

Mai

Mal

Mal

Mal

2,8

1,0

0,0

0,0 0,0

0,0

0,0

0,0

15

OGecneucHre
KYJBTYpHO-
MaccoBOM
[paboTHI Ha
UIETHUX JETCKHX|
[IOIIAAKAX

roHb -
aBrycT

roHb -
aBrycT

roHb -
aBrycT

1oHb -
aBrycT

1oHb -
aBrycT

1oHb -
aBrycT

1oHb -
aBrycT

1oHb -
aBIyCT

1oHb -
aBryCT

1oHb -
aBryCT

2,8

1,0

0,0

0,0 0,0

0,0

0,0

0,0

15

[Ipa3nHuk,
[OCBSILIEHHBIH
J{HIO 3aIUTHI
nereit  «J{oOpas
opora IeTcTBa»

HIOHb

HIOHb

HIOHb

HIOHb

HUIOHb

HUIOHb

HUIOHb

HIOHb

HIOHb

HIOHb

2,8

1,0

0,0

0,0 0,0

0,0

0,0

0,0

2,0

Top>xecTBeHHOE
MEPOIIPUSTHE,

[OCBSIILIEHHOE

{10 mamsaTtu H
ckopou  «Bcem
HEe [pUIIeANM
c Toi BOMHBI»

HIOHb

HIOHb

HIOHb

HIOHb

HUIOHb

HUIOHb

HUIOHb

HIOHb

HIOHb

HIOHb

2,8

1,0

0,0

0,0 0,0

0,0

0,0

0,0

1,5

'UecTBOBaHME
ceMeii-
FOOMIISIPOB
«J1r000BBIO
TOpOXKHUTD
ymeiTe»,
[TOCBSIILIEHHOE
=10 CEeMbH,
ITF0OBU U

HIOJIb

BEpPHOCTH

HIO0JIb

HIOJIb

HIO0JIb

HI0JIb

HI0JIb

HI0JIb

HI0JIb

HI0JIb

HI0JIb

2,8

1,0

0,0

0,0 0,0

0,0

0,0

0,0

15
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HaunmenoBanue
MeponpusITHSsI

Cpoku peajm3anumn

OTtBeTCT
BEeHHBIH
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2015
rog

2016
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o

2018
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2019
rojt

2020
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2021
roj

2022
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2023
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2024
roj

2015
roj

2016
roj

2017 rox

2018 rox

2019 rox|2020 rox

2021 rox

2022 rox

2023
rog

2024
roj

/leHb 3HAHUH]
«/lenn

[IePBOKIIACCHBIX
YDOKOB

CeHTsIO
pb

CeHTsI0
pb

CeHTsI0
pb

CeHTsI0
pb

ceHTs0
pB

ceHTs0
pB

ceHTs0
pB

ceHTs0
pB

ceHTs0
pB

ceHTs0
pB

2,8

1,0

0,0

0,0 0,0

0,0

0,0

0,0

15

10

TemaTHuecKuii
KOHIIEPT,
OCBSIIIICHHBIA
[{H10 MOXKMIIOrQ
UesIoBEeKa «U
OCCHB
[pexpacHa,
KOrJa Ha JyIIe
BECHA»

OKTSIOp
b

OKTSIOp
b

OKTSIOp
b

OKTSIOp
b

OKTSIOp
b

OKTSIOp
b

OKTSIOp
b

OKTSIOp
b

OKTSIOp
b

OKTSIOp
b

2,8

1,0

0,0

0,0 0,0

0,0

0,0

0,0

15

11

Temaruueckuii
KOHILICPT,
TOCBSIICHHBIN
J{HIO CJICTIOTO|
UeI0BeKa «C|
OTKPBITBIM
cepaLeM
OOpBIM
CIIOBOM»

HOSI0pb

HOSI0pb

HOSI0pb

HOSI0pb

HOSIOpB

HOSIOpB

HOSIOpB

HOSIOpB

HOSIOpB

HOSIOpB

2,8

1,0

0,0

0,0 0,0

0,0

0,0

0,0

1,5

12

Temaruueckas
[porpamma,
[IOCBSILIEHHAS
laro MaTepH
Poccun
«BockpecHu

MaTepHHCTBA
Kpacora»

HOSI0pb

HOSI0pb

HOSI0pb

HOSI0pb

HOSI0Pb

HOSI0Pb

HOSI0Pb

HOSI0Pb

HOA0pb

HOA0pb

2,8

1,0

0,0

0,0 0,0

0,0

0,0

0,0

1,5

13

Temarnueckuit
KOHLIEPT,
TTOCBSILICHHBII
[lHr0 wHBanuaa
«OT cepama K
cepary»

nexabp
b

Jexadp
b

Jexadp
b

Jexadp
b

nexabp
b

nexabp
b

nexabp
b

nexabp
b

nexadp
b

nexadp

2,8

1,0

0,0

0,0 0,0

0,0

0,0

0,0

15




OTtBeTCT
Cpoxu peamsamun BEHHBII DuHaHCUPOBAHHUE
Ne /i HaumeHnoBanue M CTIOJTHH| (TBIC.pYO.)
MepOonpHUsATHSI TeJb
2015 | 2016 | 2017 | 2018 | 2019 | 2020 | 2021 | 2022 | 2023 | 2024 2015 | 2016 2017 rox(2018 roa2019 rox|2020 rox|2021 roxl2022 rox 2023 | 2024
rox | rom | rox | rogm | rom | rom rox | rom | rom roj roA | ron roj roj
- 37,0 14,0 2,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 20,0
[Ipoure MeporpusTHs B yCTAaHOBIEHHOW chepe IesITeTbHOCTH
1 |PeMoHT KWibs B B 1,0 - 80,0 - - - - - - -
BeTepaHaM TEYEeHU TEYEHU
Benukoit erojia e roja
OTedecTBEeHHOMN
BOMHBI
2 |Opranmzanust  |ampenb aTpeib|anpeiib|anpeitb 10,1 - - 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 15,0
[ocasiku IapKoB,| —Maif, —MaH, | —Ma#, | —mai,
CKBEpOB, ajiell |CeHTsI0 CEHTSIO| CeHTSI0| CeHTSIO
pb - pp- | pp- | pb-
OKTSIOp OKTSIOp|OKTSIOp | OKTSIOP
b b b b
3 [Pacxomsl Ha B B B B B B B B B B 828,6 | 867,0 | 8322 | 846,5 | 8414 | 15743 | 7755 | 784,7 | 759,2 | 876,0
coepxaHue TCUCHHU|TCUCHH|TCUCHH|TCUCHH| TCUYCHHU | TCUCHHU| TCUCHH| TCUCHH| TCUCHHU| TCUCHU
SAIC eroja|eroua|eroialeroua|eroja|erojaa|e rouale roja|e roja e roua
4 |O6ecneucHue - - B B B B B B B B - - 67,0 108,0 | 108,0 | 1130 | 133,0 | 133,0 |133,0| 128,0
BBITLIATHI TEeUCHHU|TeUCHH|TCUCHH|TCUCHH | TCUCHH| TCUCHHU| TEYCHH | TEICHH
ICHE)KHOTO eroja|eroma|eroma|e roaa|e roma|e roja|e roaa|e roma
BO3HATPAXKICHUSI
THITaM,
HarpaXkICHHBIM
opranamu
MECTHOTO
cCaMOyTIpaBJICHUSI
R MOOIIPEHHE]
TOCTHKEHUS
HAMTYYIIIX
okazaTenei
IeSITETBHOCTH
opraHoB
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HaunmenoBanue
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2024
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roj

2016
roj
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2018 rox

2019 rox|2020 roa|2021 rox

2022 rox

2023
rog

2024
roj

MECTHOTO
caMOyTIpaBJICHUS
, JIeSITEIIbHOCTH
[0 OpraHM3alvy
KYJIBTYPHBIX
MEepONpUITUIL
paiioHHOT O
3HAUCHHUS
(BBITITATA
ICHE)KHOTO
BO3HATPAXKICHUS
TIam,
YIOCTOSHHBIM
3BaHUS
«[loueTHsIi
rpakaaHuH
Kupcanockoro
paiioHay,
Harpa>xJeHHBIM
[loueTHol
rpaMOTOi
Kupcanockoro
alioHa)

(Oprasuzanus
COLIHATEHOTO
aBTOMOE3 1A
«3aboTta»

B
TCUCHU
€roga

B
TCUCHU
€roga

B
TCUCHHU]
€roga

0,0

0,0

0,0

0,0

74,8 0,0

0,0

0,0

0,0

25,0

Pacxone! Ha CU3
(omH. KocTtromprl,|
OIIH. XaJnarsl,
OIIH. MackKH,)
[epyaTku,
ne3uHpUIEP. Cp-
Ba) u Ip|
[pacxozsl Hal
CHIDKCHHE
pacrpocTpacrpa
HEeHUS

88,5

70,0

70,0

70,0




OrtBercr
Cpokn peanmsammy BEHHBII DuHaHCUPOBAHHUE
Ne /i HaumeHnoBanue M CTIOJTHH| (TBIC.pYO.)
MeponpHusITHS Tellb
2015 | 2016 | 2017 | 2018 | 2019 | 2020 | 2021 | 2022 | 2023 | 2024 2015 | 2016 2017 ron|2018 rox2019 rox|2020 rox|2021 ro2022 rox 2023 | 2024
roa | rom | rom | rog | rog | rom | roa | rom | rom | rom ron | rom roj roj
KOPOHOBHPYCHO
i nHpeKInH
UTOI'O: 839,71904,0| 993,2 | 956,5 | 1024,2 | 17758 | 9785 | 987,7 | 962,2 | 1039,0




